
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00797524- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2023-701-E-UNC-DEC#FCA, la cual aprueba el llamado a concurso para
proveer un (1) cargo de Profesor/a Asociado/a con Dedicación Exclusiva en el
Departamento de Fundamentación Biológica para cumplir funciones en la Cátedra
de Genética; y

CONSIDERANDO:

Que, en virtud de haber cometido un error involuntario, la Subsecretaria de concursos y
consolidación académica sugiere rectificar parcialmente dicha resolución.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Rectificar parcialmente la RHCD-2023-701-E-UNC-DEC#FCA, en el
Artículo 2º, conformación de jurados, miembros titulares y suplentes:

Miembros Titulares:

Dr. Ing. Agr. Carlos Alberto BIASUTTI - (FCA - UNC)
Ing. Agr. (Mgter.) Adriana del Valle ORDOÑEZ - (FCA - UNC)
Dra. Ing. Agr. Liliana del Valle DI FEO - (IPAVE - CIAP - INTA)

Miembros Suplentes:

Dra. Ing. Agr. Julia Juana del Carmen CARRERAS POLI - (FCA -
UNC)
Dr. Ing. Agr. Ricardo Héctor MAICH - (FCA - UNC)



Dr. Biol. Marcelo HELGUERA - (IFRGV - CIAP - INTA)

donde dice: “…Dra. Ing. Agr. Julia Juana del Carmen CARRERAS POLI …”,
deberá decir: “…Dra. Ing. Agr. Marta Susana OJEDA - (FCA - UNC)…”  

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2°: Adjúntese al presente. Por Mesa de Entradas elévese al Honorable
Consejo Superior a su consideración, cumplido vuelva a la Subsecretaria de concursos
y consolidación académica para la prosecución del trámite.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	numero_documento: RHCD-2023-745-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
		2023-11-14T09:30:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T10:10:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T10:10:25-0300
	GDE UNC




